## Thông báo video & Audio Tuần Lễ 09, 27-02-2022

---

1. Ban video xin được giới thiệu tới Quý Vị bằng chung thiên tuần này:

Kỷ Nguyên Di Lạc

<https://youtu.be/NscovT vzRCg>

2. Ban video xin được giới thiệu tới Quý Vị video tuần này:

Chơn Ngôn Thay Đổi Cuộc Sống - Cuốn 5

<https://youtu.be/sF0LEcdZEpA>

Đón Xuân Nhâm Dần tại TSXDVV 2022 - Phần 1

<https://youtu.be/exgm3sWEdnE>

Đón Xuân Nhâm Dần tại TSXDVV 2022 - Phần 2: Văn Nghệ và Múa Lân

[https://youtu.be/p\\_ngrVScRCA](https://youtu.be/p_ngrVScRCA)

3. Radio Nam California tuần lễ 08

Chủ đề: Hạnh Phúc Thật Sự

<https://youtu.be/do0NQbsCU1s>

4. Xin mời quý vị thưởng thức bài hát: Người Cha Vô Vi

[https://youtu.be/HK67w9Qf\\_uI](https://youtu.be/HK67w9Qf_uI)